



VÄIKE-MAARJA VALLA

Infoleht

VEEBRUAR 1996

NR. 2 (34)



25. jaanuari keskpäeval täitus lumine staadion heatujuliste lumelinna ehitajatega. Õppekeskuse direktor Ants Rikberg soovis kõigile indu ja päästekooli masinad kuulutasid töö alanuks. Ebamäärase kujuga lumehunnikud hakkasid tasapisi nii suurte kui väikeste ehitajate tahtele alluma. Tuli ette ka seda, et töö käigus tuli projekti muuta ja algul kavandatu võttis hoopis teise kuju. Päästekooli II kursus jäi lõpuni truuks - kui lumelinn, siis LUMELINN. Väikemehed uudistasid vormis onusid, kes innustunult lumepalle kokku seadsid.

Päike, muusika, palju rõõmsaid noori inimesi - see oli Väike-Maarja Õppekeskuse ja Gümnaasiumi ühine kingitus väikemaarjalastele.



Talvine Vao mõisasüda

Täienduskool teatab

HOLLANDI NUKU VALMISTAMISE KURSUS 1.-3. märtsini algusega 1.märtsil kell 12.00, järgmistel päevadel algusega kell 9.00. *Õpetab Ave Maser Viljandist.*

Nuku pea, käed ja jalad valmistatakse portselansavist, keha riidest. Kaasa tuleks võtta õmblusnõel, sukanõel, valge niit, nr.1 akvarelli pintsel, teine laiem pintsel, vanu meigivärve, PVA liim, nr.2 varras, terav nuga, toppimiseks 1 m mahulist vatiini või villa.

Portselansavi, laki jm. vahendid muretseb õpetaja. Valmis nukk on kaunis ja ainulaadne. Kursuse maksumus koos materjalidega on 200 EEK.

LAPITEKKIDE ÕMBLEMINE 16. märtsil kell 10.30. *Õpetab Anni Kreem.* Vajalikud materjalid saab kohapealt.

Kursuse maksumus on 65 EEK.

KÄITUMISKULTUUR 21. märtsil ja 18.aprillil kell 14.30. *Õpetab Inge Ojakäär.* Oodatud on ka uued kursuselased. Ühe õppepäeva tasu on 25 EEK.

KANGAKUDUMINE 6. märtsil kell 13.30. Alustame uue 50-tunnise kangakudumise kursusega. Kursus on mõeldud eelkõige pensionipõlve pidavatele naistele. Ära ei saadeta ka nooremaid. Saame kokku kord nädalas kuni maikuu lõpuni. Koome erinevaid kangaid vastavalt kursusel osalejate soovile. Muretseme ka ühiselt materjale. Kursuse maksumus on 120 EEK.

Info ja kursustele registreerimine tel. 61 650 ja 61 035.

Helge PAJULA

VMPS TEATED

MIS OLI:

* Suur tänu Väike-Maarja Vallavalitsusele, Väike-Maarja Hoiu-Laenuühingule ja AS-le Aico, kes on saanud meid aidata Eduard Leppiku VMPS ajalugu käsitleva raamatu väljaandmisel. Ka talupidajad ise on oma võimalustele vastavalt toetusraha leidmas. Teksti kandsid arvutikettale Väike-Maarja Gümnaasiumi õpilased õpetaja Arvo Vallatsa juhendamisel, on tehtud kolmekordne redigeerimine ja küljendamine. Pildimaterjali valivad Väike-Maarja Muuseumist Helju Lepp ja Oie Zvereva. Teha jääb veel kunstnik-kujundaja töö ja trükkimine.

* Suur tänu ka hr. **Eino Kurisele** Torontost, kes saatis meie seltsile jõuluterivite ja edusooovid uueks aastaks, samuti huvitava raamatu "Ühistegevus Eestis" (ajalugu 1825 - 1940, Toronto Eesti Ühispinga väljaanne) ja kaks broshüüri "Ühispinga uudised" 1993, 1994. Nende allikate toel saame paremini kaaluda oma võimalusi ja vajadusi näiteks hoiu-laenu ühisuse loomisel. Hr. Eino Kurise vanaisa Juhan Kuris pidas talu Äntus, isa Rudolf Kuris Vasalemmas. Eino Kuris oli pikka aega tegev Toronto Eesti Ühispingas, lahkudes sealt 1994.a. pensionile asepresidendina. Härra Kuris on toimetanud Kanada ja USA eesti ajalehtedesse teated meie VMPS töö jätkumisest.

* **Rein Aru** abiga on nüüd huvilistele kättesaadav Rakvere muuseumist kopeeritud VMPS 1934. - 1940.a. protokolliraamat (100 lk.).

* VMPS 03.02.96. koosolekult: * nõuandeteenistusest Taanis-ja meil rääkis **Jaak Läänemets**. Taanis tugineb nõuanne muuhulgas ka igaaastasele kuni 14000 põldkatsele talunike põldudel. Nõu vajatakse, sest iga mees ei suuda orienteeruda järjest suurenevas seemnete, väetiste, mürkide, masinate, hindade, vahendajate, seaduste rägastikus. Taani talud arenevad suurenemise suunas (1990.a. 35 ha, 1993.a. 38 ha, 2000.aastaks planeeritakse 200 ha), aga on ka ökoloogilise tootmise ja hobitalude suund. Antakse laenu. Üle 30 ha suuruse talu saab osta vaid eriharidusega talunik. Saagid on (1993.a. andmeil): talinisu 7, rukis 4,5, oder 4,7, kaer 4,5 t/ha, keskmiselt 5,7 t/ha, raps 2,5, kartul 37, suhkrupeet 55, söödapeet 68 t/ha.

* Eesti nõuandeteenistus muutub 1996.a. tellijale tasuliseks (soodushinnaga): nõu soovija ostab nn. "talongi" (1/10 nõustamise maksumusest), maksab sellega nõuande eest konsulendile, kes kasseerib riigilt talongi vastu ülejäänud 9/10 hinnast. *Teraviljakasvatuse õppepäev Adaveres näitas talunike suurenevat huvi vilja kasvatamise vastu. Ka poliitikud on muutmas suhtumist omamaisesse kasvatajasse. *Herne- ja teraviljakasvatuse õppepäev toimub 14.02.96.a. Jaak Läänemetsa talus. *Taluraamatupidamiseks on meil nüüd kasutada väike personaalarvuti (386 SX); programmid selles seadis korda Raul Orupõld; **Ülle Orupõld ja Marju Valmsen** harjutavad praegu kätt; raamatupidamisteenuse soovijad, pöörduge nende poole. *Õpilaste talumatka programmis osalevatele (praegu veel) neljale talule ootame lisa, ütles **Ellar Seidelberg**

(tel. 66 411). *Lihtsa ja lõbusa näite töö **Väino Stoltsen** ühe jugoslaavia talu(kauba)turismireisi kohta. *VMPS liikmeks võeti ühehäälselt **Kaarli Metsson**, kes täiendab oma aiandusalast tegevust ja räpsikasvatust talumetsa majandamisega. *Tänu vallavalitsuse osalisele toetusele sõidavad Tartusse kursusele "Erametsade majandamine" **Rein Orupõld ja Kaarli Metsson**.

*VMPS aktiivsed taluperenaised **Marju Valmsen ja Susanne Esinurm** võtsid oma organiseerida vastlapäeva.

*VMPS 1996.a. liikmemaksu suuruseks pakume $LM = 10 + k \times s$ EEK, kus $k = 5 \dots 10$ EEK/ha ja s on kasutatava maa pindala (ha). Lõpliku otsuse teeme märtsikuu koosolekul.

*Vastuseks Väike-Maarja Jahisektsiooni üleskutsele peame kui selts küll kahetsusega loobuma hundijahi preemiafondi moodustamises osalemast. Selts on praegu ise abiküsiija rollis tulenevalt väikesest liikmemaksust (millest 70% läheb ETKL-le), majandusliku tegevuse puudumisest (seltsi omaaegset maad kasutavad teised) ja suurtest kuludest seltsi 100.aastapäeva tähistamise ettevalmistamisel. Soovitame loomakasvatustaludel iseseisvalt toetada jahimeeste tänuväärt tegevust. *Põllumajandus-kaubanduskoja (PKK) põhikirja projekti kohta saadame ettevalmistustoimkonnale oma arvamuse: vajab täiendamist allstruktuuride moodustamise korra osas.

*Eesti Ühistegelise Liidu ettepanekule osaleda ühistegevusteemalistel aruteludel vastame jaatavalt. Arutlusteemaks pakume "Laenu-hoiuühisuse vajadus, võimalus ja otstarbekus Väike-Maarjas", toimumisajaks 02.03.96.a. ja -kohaks Väike-Maarja Õppekeskus.

*Taanis, Herningis toimunud põllumajandusmasinate messil "AGROMEK" käisid **Indrek Tomingas ja Mart Lepik**. Sõidu korraldas Taani teraviljatöötlemise masinate firma SK10LD esindaja Krista Sürje. Meid kutsus tagasiteel külla Tommerupi valla talunik Lars Voldsgaard, kelle peres ka ööbisime. Kevil Einar Drud tegi meiega ringsõidu vallas. Kutsusime neid koos peredega suvel meie seltsi aastapäeväüritustele.

MIS TULEB:

VMPS järjekordne koosolek toimub laupäeval 02.03.1996.a. kell 10.00 Väike-Maarja Õppekeskuses.

Kavas:

1. Kus käisime, mida tegime.
2. Jooksvad küsimused (liikmemaksud, toimkonnad, kohalalgatatud asjad).
3. (11.00) Hoiu-laenuühisuse vajadus, võimalus ja otstarbekus Väike-Maarjas.

Osalevad: Eesti Ühistegelik Liit, vallas tegutsevate pankade ja valla valitsuse esindajad, naabervaldade huvilised.

P.S. Täna hr. E.S.-i, kes VMPS teadete koostajat oma nime moondamise eest A.S.-ks elmisel infolehes kohtusse ei andnud. M.L.

VMPS juhatus

Teade

OÜ VAO juhatus müüb 01.04.1996.a. kell 12.00 keskuse kontoris enampakkumisel asustatud kortereid alljärgnevate aadresside ja algmaksumustega:

Pargi 4 - 5 (2 - toaline)	7400 EEK
Pargi 4 -12 (3 - toaline)	10000 EEK
Pargi 5 -12 (4 - toaline)	13000 EEK
Pargi 5 - 2 (3 - toaline)	10000 EEK
Pargi 6 - 1 (4 - toaline)	13000 EEK
Vao külas endises Keerdoja majas:	
korter nr. 1 (1 - toaline)	1897 EEK
korter nr. 3 (1 - toaline)	2603 EEK
korter nr. 4 (2 - toaline)	2793 EEK
Liivakülas korter nr.12 (2 - toaline)	5215 EEK

Ostusoovist teatada kirjalikult OÜ VAO juhatusle hiljemalt 1 tund enne enampakkumise algust.

Tasuda saab sularahas, Vao kolhoosi ühistatud vara või tööosakutega ning EVP kroonidega.

OÜ VAO juhatus

Tänu valla mõistvale suhtumisele on koolide käsutuses suur ja mugav SCANIA buss. Sellist võimalust ei ole kaugeltki mitte kõigil koolidel.

Buss on aga 20 aastat vana ja vajab üsna tihti remonti. Väike-Maarja vastutulelike firmade abiga olen siiani suutnud bussi sõidukorras hoida.

Enda ja õpilaste nimel tahan tänada järgmisi firmasid:

AS Kaarma,

AS VM,

OÜ Artes.

Suur tänu OÜ Artes lukksepp-keevitaja Osvald LEITENILE.

Mart KIISKÜLA, bussijuht

POLITSEITEATED

Väike-Maarja Politseijaoskonna teenindatavas piirkonnas registreeriti 1995.a. kokku 238 kriminaalkuritegu, millest avastati 134 ehk 56,3%. Väike-Maarja vallas registreeriti möödunud aastal 59 kriminaalkuritegu, millest avastati 37 ehk 62,7%. Kõige rohkem registreeritud kuritegudest oli salajasi vargusi - 34, millest avastati 17 ehk 50%.

Väike-Maarja Politseijaoskonnas koostati 1995.aastal 1097 haldusõigusrikkumise protokollid. Kokku avastati 371 ebakainet juhti ja 147 lubadeta juhti. Kinni peetud õigusrikkujate arv on veel suurem, kuna Väike-Maarja Politseijaoskonna territooriumil on käinud ka trassiteenistus ja teiste jaoskondade patrullid, aga nende koostatud rikkumiste protokolle kohapeal ei registreerita. Väike-Maarja valla elanikest on avastatud 93 ebakainet juhti ja 38 lubadeta juhti. 81-le valla elanikule on koostatud haldusõigusrikkumise protokoll joores seisundis viibimise eest avalikus kohas või alkohoolsete jookide pruukimise eest avalikus kohas.

1995.a. jooksul määrati Väike-Maarja Politseijaoskonnas trahve kokku 490660 EEK suuruses summas. See summa on tunduvalt suurem, kuna osa materjale saadetakse elukohajärgsetesse politseiprefektuuridesse, kus määratakse karistus.

Alkoholi joores juhtisid autot kahel korral:

Jüri Poom, Rein Malmberg, Kaljo Tude, Aivar Vaarik, Andrus Sikk, Kaini Janson, Vello Schenk, Jaan Leissaar;

ühel korral:

Andres Arike, Ain Vildersen, Artur Lakk, Jaan Kuusemägi, Aivar Nüganen, Viktor Grau, Jaan Zirk, Jaanus King, Aleksander Sindonen, Valentin Rats, Rainer Puhk, Avo Etti, Kalle Leiten, Anne Allsoo, Ruth Sillamaa, Hillar Oolma, Janek Kruve, Rauli Raja, Jakob Kirsipuu, Uno Hansson, Margus Tiigimäe, Aavo Liiv, Heigo Vaher, Ülo Vahtra, Urmas Kopti, Andre Tammi, Jaanus Mehiste, Riho Sarapuu, Kalle Pihõ, Vello Kivila, Mihkel Reiss, Anto Lillemets, Aleksander Ploom, Oskar Kriiva, Toomas Vaht, Rando Aas, Gunnar Laissaar, Harri Kõõ, Art Veermäe, Toomas Silla, Einar Teidla, Priit Hein, Kari Laanemägi, Ene Kruusimaa, Anis Tähesste, Kaido Saarmas, Tarmo Talu, Harry Önnemäe, Rein Olvi, Märt Ponder, Valdes Kiur, Oleg Einmann, Alvar Aas, Mati Aimse, Jaan Liivak, Ülo Komp, Arno Kaas, Vello Laukse, Üllar Lõune, Heinar Kiisk, Heino Kungla, Tiit Lainemaa, Taiho Prääm, Sergei Selezņov, Vello Ustav, Kalev Saage, Uno Kunnberg, Marko Põdra, Toomas Kirpu, Jaanus Roots, Aivar Uldrich, Jaanus Sindonen, Kalle Kudi, Priidu Puhk, Ivo Laks, Enno Tihu, Heinar Pender.

Juhtimisõiguse tahtisid autot kahel korral:

Raul Mets, Andres Toomingas, Ralf Saage, Rain Raadik;

ühel korral:

Kalle Kudi, Tambet Pahl, Taivo Tammus, Valentin Rats, Urmas De-Bakker, Artur Lakk, Andres Laissaar, Ais Lokutsievski, Rainer Puhk, Taivo Prääm, Aleksei Sminov, Romeo Viikmaa, Uno Hansson, Marko Neem, Mati Tamme, Rando Aas, Lauri Laanemägi, Vjatseslav Basmanov, Andres Rikberg, Aare Riisalu, Mehil Maasik, Janek Kungla, Ern Laakmaa, Kalev Klauks, Aivar Ilus, Rain Vissak, Kalev Saage, Mart Mitt, Mati Kert.

Avalikus kohas viibisid joores seisundis või pruukisid alkohoolseid jooke kolmel korral:

Ilmar Pullõnen, Ivar Lass;

kahel korral:

Ilmar Guitar, Sulev Sade, Vjatseslav Oja, Enno Tihu, Eikki Eikkinen, Raivo Rõngas, Richard Kiisküla, Toivo Aalman, Elmar Tolsberg;

ühel korral:

Ivo Libene, Rein Dengo, Voldemar Meisner, Eldor Sirel, Helmut Feodorov, Jaanus Roots, Aare Krusenberga, Tarmo Karon, Veiko Lõomets, Argo Kobrusepa, Marek Riima, Esta Uusmees, Ain Pärs, Jaan Salemets, Leonhard Sapelson, Ülo King, Andrus Sikk, Vello Kerme, Jaanus Elmend, Veiko Soom, Rein Kõiva, Ilmar Vannus, Gerda Pajula, Mai Norma, Egon Okas, Ilmar Vaalu, Üllar Lõune, Üllar Rouhijainen, Rein Vaik, Enno Paak, Jüri Fimberg, Leino Kangro, Kalev Koska, Urmas Sommer, Kalle Bamberg, Ivo Hokkanen, Jaan Vaivots, Valdo Kaselo, Riho Sarapuu, Arvi Ruuvon, Dan Eessalu, Tiit Arulaan, Allan Koska, Irene Linnumägi, Johannes Velik, Emil Lompei, Endel Veedler, Voldemar Kask, Igor Karsukov, Lembit Põiklik, Voldemar Lutsar, Aarne Pärn, Viktor Saik, Vjatseslav Ljakisev, Vello Serka.

Huligaansuse eest on koostatud protokoll järgmistele isikutele:

Rainer Hallik kahel korral, Mati Kert, Johannes Solotov, Riho Sarapuu, Rainer Puhk, Raul Mets, Heino Kanistik, Sergei Selezņov, Aivar Hindrikus, Kalev Linnumägi, Vaima Kull, Ivan Danilov ühel korral.

Sooritatud kuritegude arv oleks tunduvalt väiksem, kui kodanikud oskaksid oma varaga heaperemehele ümber käia. Tihti soodustatakse oma käitumiseks kuritegude sooritamist: jätakse raha, dokumendid või muud esemed kusagile lukustamata ruumi valveta või hoopis vedelema. Sellepärast oleks meiepoolne palve inimestele: kodust või tööruumist lahkudes lukustage alati ukсед, selle peale kuluv lühike aeg võib ära hoida tuhandetesse kroonidesse ulatuvaid kahjusid.

Anti AOSAAR,

Väike-Maarja Politseijaoskonna vanemkonstaabel

ELU JA MÄLESTUSI

Noor-Eesti kirjastus Tartus 1936.

Jakob LIIV

PANDIVERE AJAJÄRK
1884. - 1886.

Unikülast lahkusin peaaegu tühjade kätega ja ometi oli tarvis põlluline koolikoht vastu võtta. Liienthal andis hobuse ja töövankri, muidugi järelemaksu peale. Ladusin kapi, voodi ja mõned väiksemad esemed vankrile ja siirdusin jüripäeval Pandiveresse. Külamehed külvasid juba kaeru ja harisid kartulimaid, kuid minul ei olnud viljaseemet ega põllutööriistu. Viimased olin Avispealt lahkudes ära müünud ja osalt ka tuttavatele kinkinud. Kurtsin oma kitsikust vallavanemale. See lohutas mind ja ütles, et sellega saame ikka kuidagi hakkama. Tema soovitusel kündisid varsti noormehed mu põllul, peremehed laenasid seemne ja asi oli korras. Selle tasuks kutsusin noored inimesed kokku ja asutasin laulukoori, mida seal ialgi varem ei olnud. See nagu sidus mind noortega ja nende kaudu ka vanemate inimestega. Aasta oli viljakas, võisin saja rubla eest kartuleid ära müüa, kevadel laenatud viljaseemne tagasi anda ja hobuse ning vankri hinna tasuda. Põllud olid küll väikesed, aga head, mis palju tööd ei nõudnud, vallakirjutus ka vähene ja õpilaste arv koolis mitte üle jõe kävi. Nii jäi mul palju aega üle õppimiseks ja lugemiseks. Mul oli kavatsus ainult nii kaua õpetajaks jääda, kuni kroonuteenistuse kuus aastat läbi on. Mõtlesin oma haridust Soomes jätkata, otsin õpperaamatuid, et sel teel soome keelega aegamisi tutvuda. Saksa kirjandust sain järgmise juhtumi järele mõisast. Mõisa toatüdruk läks mehele ja temale tehti mõisa poolt pulmad. Olin peiupoisina pulma kutsutud. Seal tutvusin mõisa preilidega nagu kogemata kombel. Külapoisid tantsisid tüdrukutega mõisa suures saalis, vanahärra, proua ja preilid olid pealtvaatajad. Seal tuli härra von Rennenkampff minu juurde ja soovitas, et ma preilid tantsima viiksin. Vabandasin, et ma suur tantsija ei ole ja vahest ei kõlbagi mul võõrmündri-härra juuresolekul tantsida. Seepeale ütles härra, et tema tantsu kombevastaseks ei pea ja pulma ajal peab ikka tantsima.

Täitsin ta soovi ja tantsu vaheaegadel jutlesin preilidega. Nad

küsisid, kas ma ka saksa keelt oskan ja loen. Jaatavat vastust saades lubasid nad mulle oma raamatukogu tarvitada. Seda sõbralikku soovi ei jätnud ma kasutamata. Oli ju mõis ainult veerand versta koolimajast eemal ja sinna raamatuid vahetama minna mitte raske. Oma kehvast ja vähest palka arvesse võttes, mis minu edasipüüdmist ähvardas katkestada, tahtsin ennast lohutada Napoleoni ütlusega: "Ei ole võimalik on sõna, mille narrid oma päevaraamatusse kirjutavad." Aga näis, et nagu Napoleonil ei olnud võimalik Helena saarelt pääseda, nii ka mina ei pääsenud kehvast seisukorrast, vaid pidin oma kavatsusele kriipsu peale tõmbama, oma vaimupõllu osalt sööti jätma ja pinnapealse haridusega leppima. Minu alatiseks külaliseks oli Koonu õpetaja Kaarel Krimm. Mõnikord minu juurde tulles hüüdis ta juba eemalt: "Homme läheme Rakveresse juute kitkuma." Teadsin juba kohe, et tal piljardimängu tuju oli peale tulnud. Ta oli osav ja kirglik piljardimängija, tahtis enamasti juutidega mängida ja nendelt raha välja pigistada. Ta oli ka juutidele oodatud külaline, kes ikka oma kaotusi tahtis tagasi võita. Kui ma seletasin, et põllutöö, kas heinategu või viljakoristamine, mind takistab Rakverre sõitmast, asus ta mulle appi, et tööd kiiremini lõpule viia ja siis matkama minna. Tal oli rahapalgaline koht, nii et ta aega leidis rännata ja vahel ka mind aidata. Rakverre jõudes läksin tuttavate poole, Krimm otsis oma mängukaaslased üles ja nende töö kestis "Plevna" võõrastemajas vahest kuni hommikuni. Krimm oli ka juutide hulgas ehtne juut. Ta oli hästi tõmmu, kasvult väike ja jutukas. Juutide seas mängides ei võinud teda keegi nendest eraldada. Nende liigutusi oskas ta järele teha, nende kõnviisi ja vigast eesti keelt ilustati tarvitada, mis neile, kes teda tundsid, nalja tegi. Niisugustel reisudel käisin J. Kunderi juures, kellega mõnikord hilja õnni tammikus või lossimäel jalutasime. Need käigud ja vestlused olid mulle õppetundideks. Kunder oli siis juba kreiskooli õpetaja ja ajakirja "Meelejahutaja" tegevtoimetaja, kes oma lehes avaldas minu esimese proosatöö "Sõprade keskel", mis ma juba 1879.a. Varnjas kirjutasin. Selles lehes avaldas ta ka mõned minu laulud, julgustas mind kirjepõllul töötama ja ennustas mulle tulevikus häid saavutusi. Enamasti tegime Rakvere-reisud minu hobusega. Kui aga tööaeg ja olud seda ei lubanud ja mul võimatu oli ühes minna, käis Krimm jalgsi ikka oma korra ära. Tagasi tulles kiitis ta, et ta jällegi juudid kolme rubla võrra kergemaks teinud. Nii möödus 1885.a. suvi. Sügisel tuli koolitöö ja sellega harvenesid ka meie Rakvere-matkad.

(JÄRGNEB)

KARMEN POST

24.12.1995

MARIANNE KÜMNIK

07.01.1996

**Kasvage, olge terved
ja tublid!**



Teade

OSTAME

värsket kapsast,
porgandit,
punapeeti,
mugulsibulat.

Helistada telefonil 61 182.



Heli KOMP

Lugupeetud aiandushuvilised!

Väike-Maarja Aianduse ja Mesinduse Seltsi liikmetele ja teistele aiandushuvilistele toimub 9.märtsil algusega kell 10.00 Väike-Maarja Õppekeskuse raamatukogus

KARTULIKASVATUSE ÕPPEPÄEV.

Pr. Malle Meltsa Kadilast tutvustab erinevaid kartulisorte koduaias kasvatamiseks. Kohapeal toimub eri sortide maitseomaduste võrdlemine.

On võimalus kõrgpaljundus- ja haiguskindlat kartuliseemet tellida ja osta.

Mesinikel on võimalus kogemusi vahetada ja ravimeid tellida. Aiandusseltsi liikmed saavad tasuta aastamaksu ja osta head puhast mett.

Juhatus



Alates 05. veebruarist 1996.a. asub

Väike-Maarja

MATUSEBÜROO

Pikk tn. 16 (sisenemine maja otsast)

AS Maarja

Õnnitleme!

Veebruarikuus

AINO-VAIKE RAND	02.02.	-	70
JEGOR HARITONOV	02.02.	-	70
ELIINA HABANEN	08.02.	-	70
IDA TEPP	11.02.	-	89
ANNA AKSELEVA	13.02.	-	86
HELENE-MARIE TRAGGUN	14.02.	-	83
ELLA MIKK	14.02.	-	90
META KAHEST	16.02.	-	94
ELFRIIDE VEIT	16.02.	-	84
JOHANNES ÕUNAPUU	17.02.	-	81
LINDA TAMM	18.02.	-	83
MARTA OJAVEE	21.02.	-	70
HELMİ SALEMETS	22.02.	-	80
OLGA KRUSA	22.02.	-	81
HELENE TEPP	24.02.	-	87
AUGUST KOMP	26.02.	-	75
ERICH VÕORAS	27.02.	-	83
VANDA VARDA	28.02.	-	84

Soovime õnne ja tugevat tervist!

Väike-Maarja Vallavalitsus